salariu fructu
 lu gall.
 eisdem reassignari sub dea pena applicanda ut status auctoritatem
 habentibus videbit et placebit quod deum et consilio cui additio ne
 Mariotti Lampertini qd facientes bullarium habent et haberi debent pro
 eor mercede florentium unum et hoc recommendate s^g m^g hinc dicitur at anno
 fuit missum apponitur more solito ad bussulas et pallucas tandem datis
 et recollectis pallucis per pellem P. B. et p me cancellarium nominatis
 repte fuerunt palluce sine suffragia 21. in bussulo rubro d' sic et
 triginta novem fuerunt repte in bussulo rubro de no ego autem tamq iscius
 nolui de victoria iudicari

Circumspetus vir Mariottus Lampertinus alius ex astentis consulti hinc ibi met
 ubi solitum e consuli diuino prius implorato auxilio corde confirmavit
 dea et adulta reddita p. D. sebastiana et Petru Sudouiu supra natus
 addens in tertio pposito ut facientes bullarium euntis ad manifestandam
 habeat p eor merceda a colate p futa balata quinquaginta p annu tota
 addens misit ut pens consilio confirmet p affirmat D. Joannem Antonium
 vrsina si obtenta fuerit p pens consilio

Die 20 Septembris 1545

In congregato concilio generali mor consueto seruatis seruandis quomiam nihil
 potuit eo die concludi ut aliquo modo determinari multis altercationibus
 interuenientibus et reuentibus hinc nihil diuersis atq aduocis pacois hinc
 annotat tamq sup vacuum minime fuit opus ergo

Die 4. Octobris 1545

Hoc qd tpe Mag^{ri} D. Priores terr^{ti} Gemini
 v3. Sperantia Confessi Et Thomas Miotti ab Episcopus
 Et Dni electi p generale concilio deo tero die sexto
 mensis Septembris celebrariur pater supius manu mea
 Conc^o sup consilio Dni Sebastiani Milanesij
 v3 Dnus Hieronymus Cap^o S Jo Georgius Tertius
 Et S. Dionysius Orumulus Cu pntia consensu verbo
 ac voluntate qm Dni Cherubini Steilacy roanij
 ad pns deo tero Locutenens dignus uisa auctoritate
 p s deus consilio eide data et attributa quod deo
 pascuis deo tero et uisis alius sup hoc uideretis